### PARENTS

- FATHER'S NAME : DRS. H. BURDJANI AS. M.Ag
- MOTHER'S NAME : DRA. Hj. RUSMAWATI.

### SIBLINGS : - BUDI AFIFA YUNIARTI

- LIDYA WASKITAWATI
- AGUSTINA BUDI ASTUTI

BANJARMASIN, RAMADHAN. 1437 H

JULY. 2016 A.D